1kuebler.com
IP69k-40°... +85°C 1.4404
V4A
© Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 08/2024
Weiter Tempe-
raturbereich
Hohe
Schutzart

	V005 	= 	 mit Ringöse
	V008	 = 	 mit Clip
Bestellschlüssel D8.D120
Typ
. X X X X . . .XXXX 0000 XXXX
a b c d e gf
Abhängigkeit Messlänge – Seilart – Linearität
Messlänge	 [m]
		  Bestellcode a
3 / 4 / 5 / 6
3  /  4  / 5  / 6
7 / 8
7  /  8
9 / 10
9  /  A
Seilart	  ø [mm]
		  Bestellcode b
0,5
1
1,0
2
1,5
3
0,5
1
1,0
2
1,5
–
0,5
1
1,0
–
1,5
–
Standard-Linearität ±0,5 %	 Bestellcode c  = 1 – – –
Verbesserte Linearität ±0,25 % 	 Bestellcode c  = 2 – – –
Verbesserte Linearität ±0,1 %	 Bestellcode c  = 3 – – –
1)	 Weitere Kabellängen auf Anfrage.
2)	 Nicht verfügbar mit Seilart V4A, ø 1,5 mm – Bestelloption b  = 3.
3kuebler.com
0,24
12,5
0,79
0,49
1,
22
20
31
44
1,
73
0,
47
12
16,5
6,
2
37
1,
46
0,
24
0,2
0,65
5
6,2
37
1,
46
48 1,897 0,28
62 2,44
© Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 08/2024